臺北市立內湖高級工業職業學校公告

中華民國 113 年 7 月 3 日

主旨：113 學年度第 1 次代理暨代課教師甄選第 1 階段正備取名單

依據：依據 112 學年度教師評審委員會 113 年 7 月 3 日第 12 次會議

決議辦理。

公告事項：

一、本校 113 學年度第 1 次代理暨代課教師甄選第 1 階段錄取各

科正取及備取人員（依成績排序）名單如下:

（一）電子科：

正 取 備 取

(113 電子 001)謝○人 從缺

（二）電機科：

正 取 備 取

從缺 從缺

（三）冷凍空調科：

正 取 備 取

從缺 從缺

（四）數學科：

正 取 備 取

(113 數學 003)林○安 (113 數學 002)林○君

（五）體育科：

正 取 備 取

(113 體育 004)胡雅○敏 (113 體育 003)趙○豪

（六）輔導科：

正 取 備 取

(113 輔導 002)陳○心 備取1:(113 輔導 001)林○竹

備取2:(113 輔導 003)許○蕙

（七）音樂科：

正 取 備 取

從缺 從缺

（八）應用英語科：

正 取 備 取

從缺 從缺

（九）國文科：

正 取 備 取

(113 國文 001)王○齡

(113 國文 003)徐○翔

從缺

（十）英文科：

正 取 備 取

(113 英文 003)鄒○恩

(113 英文 002)李○穎

(113 英文 001)段○恒

從缺

（十一）歷史科：

正 取 備 取

從缺

二、其他相關規定及注意事項請詳簡章辦理。